Provisum est ad eam, ut resemptio statu iuri parci rendet. Vnde  
cum tactum lucis inscrutum & sententia facta ac omne audi-  
cato pat de debito obtemperabitur legi ac suos suos reb ad cede-  
ria inscribit. & Reliquia Ribartus ex Superiori utrum ad  
finem Celle R. l.

*Mnissck Erabi Scrum Robovat et  
hoc per oblatam porrigit.*

100 pcc documentum pcc  
ompareat personis Comit officio facit q. sepi. Capita Capitanus  
michi sed Enotus Petrus Paulus de Bazein Alijseb Samu-  
mente ex corpore ex nobis et Temp Dichibus Iuribus Iuris donibusq. Sub  
quibus proprie. et competet reuend. Prik de Iuris don Capita  
Capitaq. Premerg. quo ad actis q. sed attinet de eis Tuedibus  
actibus suis q. oib. totatis opere in corporis abzib.  
nisi palat libere publice aet ex q. recognoscit. Quia ipse  
le ac suis ducibus in et sup bonis suis q. oib. summisq.  
pe cunctis q. oib. usuis habet et habebit intentio obligeat q. sepi  
Scriptum certum manuale p. ce regem in rem et manu.  
Enos Casimini Erubia sibi Enos Joannis Matthie Erubia  
Subiecti et tend Premerg. p. q. non exstant remittit  
Cordona in eod Contentaq. de actu oib. illi hic Cremi  
sidi die sexta Aprilis anno q. sepi. conscripto dat manu  
sui recognoscit propria subscriptio in oib. et singulis eiusq.  
Scripti condonibus punctis ita suscit artificis ratiocinii  
meritis ac rexisq. q. oib. finiter teneat complete exequi  
al invincibili obseruare oib. et singulis illi; Contentis.  
Id in pte yad in isto loco quicq. opus fuerit satis facere Seni  
tum et factum ad Inscriptionem q. sepi. laborator et Inscriptione  
q. sepi. laborator ad futurum Scripti vicissim in toto referend.  
P. sub ratiocinio Quatuordecem Milium florid polon p. cum  
recognoscit Enos Mijseb vel ei q. p. i. p. f. Enos Erubia  
autem suuibus obnon. complebitur Contenti scripti et facti  
vid et singulis totis quicq. opus fuerit ad solvend hunc cum  
beq. p. q. quoq. vario modo q. missa ad solvend suuibus.  
ac realigna p. m. exq. missa Scripti et facti Non Completa  
complet. Etiam ex nobis invatis recognoscit Enos Petrus  
Paulus Mijseb Vel ei q. potest ad Inscriptam Suprasen  
Enos Casimini Erubia aut eius suuibus ad offigent  
Capita Capitaq. Premerg. extine recipit Suprasen.

ج

quo ad secundum p[ro]cessus medius temp[us] in primis fit in tercio temp[us].  
 tangit p[er]emptione stare in ipso temp[us] rendere vadim[us] et trahit  
 lumen. Inscrim p[er]emptio satis facere ac omne indicat p[er]emptio debet  
 offerebitur legi auctos suos vel et cum vix iuste obligat  
 p[er]emptio illa deinde primus p[er]emptio et auctos vel exinde p[er]emptio  
 quiescit. Causa eiusdem temp[us] p[er]emptio vera. In finem  
 talis p[er]missio maiori minori rituale suorum legione intra vel extrin  
 regis. Ex mero militari ad munitiones ad exercitus vel ab  
 quibus o[ste]nibus et legibus impeditum non differendo  
 ad querendu[m] utrum p[ro]cessus temp[us] sibi p[er]petratus p[er]missus est  
 Ab uno vel non recipi nullus. Non nobis appetimus ac eam  
 p[er]sequentes faciemus a ipsa o[ste]ne p[er]petrata vel p[er]petrata  
 causa evasim[us] suspensus est fatalis d[omi]ni p[er]sonae temp[us] bello  
 Contra nos ac ab utro d[omi]ni re medie et defensio non subter  
 fugiet. Non modo gaudiis evadet. Huius p[er]missio personali  
 recognoscit ad ipsa omnia media arte.  
 Et in continentia animi eundem inscriptionem laboratoriis  
 probat. Ex hoc enim Embrius scriptus est fatum. Cum officio p[er]sonalium  
 reproductionem p[er]petrat. Suscipit ingens in eadem inscriptione  
 donec quod obtemperat. Propter hanc maxime letitiam et  
 h[ab]itum p[er]manet nō in regno mortis ut in vita post resurrectionem et letitiam  
 Eiusdem h[ab]emus p[er]missum ubi animus est in cubo Iesu Christi  
 Pan Karissimus Embrius Regis Iesu Christi Panis. Ians Marie  
 in Embre p[er]diderit h[ab]emus p[er]missum h[ab]ere h[ab]itu[m]  
 dei h[ab]eremus et Embre p[er]missum erat in persona  
 mei officiis sam de Pumma Quatuordecim milium flo  
 red polos modo obligatio origine p[ro]cessus Iesu Christi Panis  
 Konstantinopolis obitum Calixtus p[er]petratus nisi oratione  
 et h[ab]itu[m] d[omi]ni cest in illo tempore Iesu Christi Panis Embre  
 ab extensis p[ro]cessu[n]t nativis ad primam regis rationem  
 Iesu Christi p[er]missum bede et p[er]petrat. Se ac suos subiectos  
 obligare retinet. Nemini et Iesu Christi p[ro]pria summa et ob  
 portunitatis h[ab]et. Concedit et arabit in personam Iesu  
 Christi Panis Embre. Unde factus quibus auentus regis  
 p[ro]cessus in forma plenissima dicitur et in alio etiam etiam  
 hante iure mes acquisito Iesu Christi Panis Konstantina  
 tenet et h[ab]et obitum oratione h[ab]ere contractus est et Iesu  
 Christi Panis Embre conscripti possunt in pacem posse